

Årsredovisning för  
**Cleanify Stocholm AB**  
559145-1173

Räkenskapsåret  
**2022-01-01 - 2022-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cleanify Stocholm AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 23-06-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum  
Stockholm, 2023-06-21

  
Snjezana Kabic (Jun 25, 2023 22:12 GMT+2)

Snjezana Kabic  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Cleanify Stocholm AB, 559145-1173, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och erbjuder sedan dess tjänster inom lokalvård till privatpersoner och företag.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget minskade sin nettoomsättning med ca 19 % jämfört med året innan och hamnade på 3 521 785 kr. De minskade intäkterna påvekade resultatet negativt, vilket ledde till förlust i bolaget. Kostnaderna minskade med 8 % vilket inte var tillräckligt för ett positivare utfall.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 521 785	4 333 967	3 070 743
Resultat efter finansiella poster	-443 280	26 238	258 754
Soliditet, %	36	42	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		653 429
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-419 365
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>234 064</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 00 kr (yy kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 234 064, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	653 429
årets resultat	-419 365
Totalt	234 064
disponeras för	
balanseras i ny räkning	234 064
Summa	234 064

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 521 785	4 333 967
Övriga rörelseintäkter		25 425	7 233
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 547 210</b>	<b>4 341 200</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 000	-23 527
Övriga externa kostnader		-812 951	-560 964
Personalkostnader	2	-3 129 137	-3 687 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 305	-38 771
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 987 393</b>	<b>-4 310 674</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-440 183</b>	<b>30 526</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 097	-4 288
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 097</b>	<b>-4 288</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-443 280</b>	<b>26 238</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		23 916	254 199
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 916</b>	<b>254 199</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-419 364</b>	<b>280 437</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-419 364</b>	<b>280 437</b>

2023062726248

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	76 599	116 904
Summa materiella anläggningstillgångar		76 599	116 904
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		76 599	116 904
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		172 055	487 812
Övriga fordringar		351 144	381 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	11 082
Summa kortfristiga fordringar		523 199	880 106
<b><i>Kassa och bank</i></b>			
Kassa och bank		191 675	771 676
Summa kassa och bank		191 675	771 676
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		714 874	1 651 782
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		791 473	1 768 686

2023062726249

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		653 429	372 992
Årets resultat		-419 364	280 437
Summa fritt eget kapital		234 065	653 429
<b>Summa eget kapital</b>		<b>284 065</b>	<b>703 429</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	23 916
Summa obeskattade reserver		-	23 916
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 943	67 324
Summa långfristiga skulder		32 943	67 324
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		655	10 435
Skatteskulder		29 164	-
Övriga skulder		309 067	563 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		135 579	399 962
Summa kortfristiga skulder		474 465	974 017
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>791 473</b>	<b>1 768 686</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	8
<b>Summa</b>	<b>7</b>	<b>8</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Räntekostnader, övriga	3 097	4 288
<b>Summa</b>	<b>3 097</b>	<b>4 288</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	201 500	125 000
-Nyanskaffningar		76 500
Vid årets slut	201 500	201 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-84 596	-84 547
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-40 305	-62 600
Vid årets slut	-124 901	-147 147
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>76 599</b>	<b>54 353</b>

## Underskrifter

Ort och datum  
Stockholm, 2023-05-30

Snjezana Kabic

Snjezana Kabic (Jun 25, 2023 22:12 GMT+2)

Snjezana Kabic  
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023062726252